ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL FMS Nº. 004/2015

O Município de Imaruí, através do Fundo Municipal de Saúde e seu Setor de

Licitação, torna publico aos interessados, que realizará no dia 29/09/2015 às

09h00min, Licitação na modalidade de Pregão Presencial com o seguinte

objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de medicamentos básicos

e não básicos, éticos e genéricos, através de maior porcentagem de desconto

sobre a tabela ABC FARMA - Órgão Oficial da Associação Brasileira do

Comércio Farmacêutico. O Edital completo estará a disposição dos

interessados no Setor de Compras e Licitações, situado na Rua José Inácio da

Rocha, nº 109, Centro, Imaruí/SC, CEP: 88.770-000, e através do site

www.imarui.sc.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas através do e-

mail: licitação@imarui.sc.gov.br, ou através do telefone (48) 3643 0161.

Imaruí, 15 de Setembro de 2015.

Karine Cardoso Fontana

Secretária Municipal de Saúde

http://www.imarui.sc.gov.br/
mailto:licitação@imarui.sc.gov.br